
PŘÍSLUŠENSTVÍ                           DIXELL, CAREL                           SNÍMAČE TLAKU 
 

  

Snímače tlaku PP07, PP11, PP30 s vnějším závitem 
 
 
Měřicí rozsah:   PP07: -0,5 až 7 bar 
    PP11: -0,5 až 11 bar 
 PP30: 0 až 30 bar  
lineární charakteristika v celém rozsahu 
 
Napájení:  8 až 28 V ss 
 
Výstup:  4 až 20 mA 
 
Připojení:  dvouvodičový kabel 2 metry 
Stupeň krytí:  IP67 
Pracovní teplota:  -20 až 80°C 
Teplota uskladnění:  -35 až 80°C 
Přesnost při  25°C:  +/- 1% z rozsahu 
Připojovací závit:   
                     vnější 1/4 SAE ( 7/16“- 20 UNF )  
    

 

 
 
 

Snímače tlaku SPKT s vnitřním závitem 
 
 
 
Měřicí rozsah:   SPKT0021C0: -0,5 až 7 bar 

SPKT0011C0: 0 až 10 bar 
SPKT0031C0: 0 až 30 bar 

lineární charakteristika v celém rozsahu 
 
Napájení:   8-28 V ss ± 20 % 
 
Výstup:   4-20 mA 
 
Připojení: konektor Packard : SPKC002300 - s kabelem 2 m 

  nebo SPKT005300 - s kabelem 5 m 
 
Stupeň krytí:   IP65 
Pracovní teplota:  -40 až + 135°C 
Přesnost při 25°C:  +/- 4% z rozsahu 
Povolené vibrace:  5 Hz až 2 kHz/10g 
Připojovací závit:  vnitřní 7/16“- 20 UNF2B   
Provozní látky:  chladiva včetně R717, maziva  
 
 


